
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТАГИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

641919 Курганская область, Каргапольский муниципальный округ, 

 с. Тагильское , ул.Октябрьская, 32, 

телефон 8(35256) 2-06-85 tagilskaj@mail.ru 

 

П Р И К А З  
  №_206  от 

30.08.2023г._______________ 

 

 

О создании Штаба воспитательной работы в 2023-2024 учебном году 

 

 В связи с наступлением нового 2023-2024 учебного года, в целях 

координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации 

ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2023 года. 

 2. Утвердить:  

2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1);  

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2); 

 2.3. План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение 

№ 3);  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности 

заместителя директора по ВР – Москвичеву Л.С. 
 

 

Директор  Казбекова Б.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tagilskaj@mail.ru


 

С приказом  №206 от 30. 08.2023г. ознакомлены: 
 

№ 

п/п 
ФИО Дата Подпись 

1.    

2    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

    

    

    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к приказу №206 от 30.08.2023г. 

 

Состав штаба воспитательной работы  

МКОУ «Тагильская СОШ» на 2023-2024 учебный год 

 

1. Директор – Казбекова Ботагаз Абельдовна 

2. Заместитель директора по воспитательной работе, руководитель 

штаба воспитательной работы, педагог-психолог – Москвичева Любовь 

Сергеевна  

3. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе – 

Савинова Ирина Владимировна 

4. Советник директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями – Пермякова Елена Николаевна  

3. Банников Елена Александровна – социальный педагог, школьный 

библиотекарь 

4. Лизунов Алексей Сергеевич – учитель физической культуры, 

руководитель спортивного клуба, преподаватель ОБЖ 

5. Мингалева Наталья Александровна – руководитель ШМО классных 

руководителей, педагог-психолог. 

8. Космачева Яна Сергеевна – учитель начальных классов. 

9. Лизунова Любовь Ивановна – педагог дополнительного образования, 

учитель начальных классов 

10. Черепанова Анна Павловна – инспектор ПДН (по согласованию)  

11. Костина Анна Викторовна – медработник. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


		2024-03-12T12:29:47+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТАГИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




